

合同书

采购项目编号: JLQS-FW-2025005

采购项目名称: 中华人民共和国第十五届运动会群众比赛轮滑
(单排轮滑球) 项目预赛

甲 方: 吉林省体育局水上与游泳运动管理中心

乙 方: 吉林省阿凡提传媒有限公司

签署日期: 2025. 5. 30



吉林省体育局水上与游泳运动管理中心（以下简称甲方）中华人民共和国第十五届运动会群众比赛轮滑（单排轮滑球）项目预赛（项目名称）项目中所需提供赛事及活动运营服务（服务名称）经吉林省启山项目管理有限公司以JLQS-FW-2025005（项目编号）号采购文件实施政府采购。经评定，吉林省阿凡提传媒有限公司（以下简称乙方）为成交投标人。鉴于甲方为获得以下服务，依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》及其有关规定，买卖双方同意按照下述的条款和条件，签署本合同。

一、合同文件

下列文件是构成合同的组成部分，应该认为是一个整体。彼此相互解释、相互补充。如果合同文件之间存在矛盾或不一致之处，以下述文件的排列顺序在先者为准。组成合同的文件如下：

- 1.本合同书
- 2.成交通知书
- 3.合同修改协议
- 4.响应文件（含澄清文件）
- 5.竞争性磋商文件（含补遗文件、修改文件）

二、服务名称及数量

服务名称：中华人民共和国第十五届运动会群众比赛轮滑（单排轮滑球）项目预赛

数量：见附件一

三、合同金额

本合同金额为人民币：269000 元（人民币大写：贰拾陆万玖仟元整），价格明细见附件一。合同金额应包含本磋商内容全部工作所需的一切费用，包括各项成本、利润、税金等。

四、资金支付

合同签订后，乙方为甲方开具等额的增值税普通发票，甲方收到发票后 5 个工作日内，以转账方式支付合同总金额的 80% 的款项，即 215200 元（大写：贰拾壹万伍仟贰佰元整），项目结束后 5 个工作日内，支付剩余尾款 20% 的款项，即 53800 元（人民币大写：伍万叁仟捌佰元整。）

五、服务期限和服务地点

服务期限：2025 年 6 月 10 日-6 月 12 日

服务地点：吉林省滑冰馆、长春市滑冰馆

六、质量保证和服务承诺

- 1、乙方保证所有物料均为合格产品；
- 2、乙方保证所有流程均按照制定的项目实施方案进行；
- 3、乙方保证所有工作人员 24 小时配合甲方需求。

七、甲方的权利和义务

- 1、甲方提供采购需求及赛程赛制等；
- 2、甲方有权根据现场实际需要进行小规模调整执行方案并且在费用没有增加前提下无须向乙方支付额外费用；
- 3、甲方所提供的相关资料要保证真实性和合法性；

八、乙方的权利和义务

- 1、乙方必须严格按照甲方采购需求提供相应服务
- 2、活动实施方案需经甲方认可，一经确认，乙方不得擅自进行修改，如需修改须征得甲方同意；
- 3、乙方负责清理在活动执行过程中所产生的物料及垃圾。

九、验收标准和要求

本项目验收严格按照项目采购需求验收。

十、知识产权与保密

乙方不得向外泄露甲方提供的相关资料，并应对甲方的机密进行绝对保密。

十一、履约保证金

不收取

十二、合同中止、解除

- 1、因客观不可预见，致本合同不能履行，本合同可中止；待影响消除后，本合同继续履行；
- 2、遇不可抗力因素或国家政策变化，本合同可解除；
- 3、因一方违约，另一方可解除本合同；

十三、违约责任及不可抗力

- 1、甲方延期付款的，每逾期一日，按应付未付款的银行同期贷款利息作为违约金，

但该项违约金的总额最高不得超过合同总价的 10%。

2、乙方提交的发票必须真实、合法、有效。乙方拒不提供合法有效发票的，按虚假发票金额的 30%承担违约责任的。

3、不可抗力指战争、严重火灾、洪水、台风、地震等或其它双方认定的不可抗力事件。

十四、争议解决

本合同发生争议，由双方协商或由政府采购监管部门调解解决，协商或调解不成时按以下第 1 种方式解决：

- 1、长春市仲裁委员会仲裁；
- 2、向甲方所在地人民法院提起诉讼。

十五、合同生效及其它

政府采购项目的采购合同内容的确定应以竞争性磋商文件和响应文件为基础，不得违背其实质性内容。合同将在双方签字盖章后开始生效。

本合同一式贰份，具同等法律效力。买卖双方各执壹份。

十六、补充条款

如需修改或补充合同内容，经协商，双方可签署书面修改或补充协议，该协议将作为本合同的一个组成部分。

甲方（盖章）：吉林省体育局水上与游泳运动管理中心

签约代表：

地 址：吉林省长春市南关区吉顺街 1202 号

电 话：0431-88617371

签约日期：2025.5.30

乙方（盖章）：吉林省阿凡提传媒有限公司

签约代表：

地 址：吉林省长春市净月开发区生态东街 3330 号

电 话：0431-89855533

签约日期：2025.5.30

附件一:

十五运单排轮滑球预赛报价单							
项目整体报价		¥ 269,000					
	目录	项目	内容及描述	数量	单位	单价	金额
1	现场搭建	方座道旗	租赁 3米杆 50X50底座+1.2*3.5旗布	100	套	¥ 280.00	¥ 28,000.00
2		室外看板主体	弱溶剂喷绘布6X3m	1	项	¥ 5,000.00	¥ 5,000.00
3		室外条幅	写真布15m	1	条	¥ 500.00	¥ 500.00
4		停车场指示	弱溶剂喷绘布2X3m	3	项	¥ 1,500.00	¥ 4,500.00
5		零售店搭建	展位及宣传材料	1	套	¥ 8,000.00	¥ 8,000.00
6		展架	指示及室内展架	10	个	¥ 240.00	¥ 2,400.00
7		省场馆外侧装饰	KT板及写真布装饰	1	项	¥ 5,000.00	¥ 5,000.00
8		小舞台背景板	弱溶剂喷绘布	1	项	¥ 2,000.00	¥ 2,000.00
9		休息室门牌	KT板	1	项	¥ 3,000.00	¥ 3,000.00
10		主席台背景板	KT板	3	项	¥ 750.00	¥ 2,250.00
11		手举牌	KT板	1	项	¥ 500.00	¥ 500.00
12		场内条幅	写真布8m	8	条	¥ 330.00	¥ 2,640.00
13		vip休息室装饰	KT板及车贴腰封	1	项	¥ 2,000.00	¥ 2,000.00
14		礼宾杆	1m	10	对	¥ 50.00	¥ 500.00
15		开幕式背景板	弱溶剂喷绘布14X4m	1	项	¥ 6,000.00	¥ 6,000.00
16		开幕式舞台	14*4	1	项	¥ 4,800.00	¥ 4,800.00
17		毛毡	开幕式	60	平	¥ 10.00	¥ 600.00
18		市场馆入口装饰	KT板及写真布装饰	1	项	¥ 1,500.00	¥ 1,500.00
19		市场馆休息室维护	大白及吊顶	1	项	¥ 8,000.00	¥ 8,000.00
20		led支架	1米高	1	项	¥ 2,500.00	¥ 2,500.00
22		进门处展板	弱溶剂喷绘布5X3m桁架*个	1	项	¥ 4,500.00	¥ 4,500.00
23		地贴	两个场馆的内场地贴	200	个	¥ 15.00	¥ 3,000.00
24		公示牌	kt板	2	个	¥ 1,500.00	¥ 3,000.00
小计							¥ 100,190.00
25	制作	秩序册（指南）	秩序册	180	本	¥ 60.00	¥ 10,800.00
26		成绩册	成绩册	100	本	¥ 60.00	¥ 6,000.00
27		胸牌	pvc	600	个	¥ 6.00	¥ 3,600.00
小计							¥ 20,400.00
28	采购	扩音喇叭		6	个	¥ 300.00	¥ 1,800.00
29		监门旗		6	个	¥ 50.00	¥ 300.00
30		卷尺		2	个	¥ 20.00	¥ 40.00
31		A4 纸		4	个	¥ 150.00	¥ 600.00
32		对讲机		12	个	¥ 280.00	¥ 3,360.00
33		秒表		12	个	¥ 15.00	¥ 180.00
34		大信封		100	个	¥ 1.00	¥ 100.00
35		小信封		100	个	¥ 1.00	¥ 100.00
36		订书机		3	个	¥ 20.00	¥ 60.00
37		写字板		20	个	¥ 5.00	¥ 100.00
38		一次性纸杯		1000	个	¥ 1.00	¥ 1,000.00
39		餐巾纸		100	盒	¥ 3.00	¥ 300.00
40		笔记本		60	个	¥ 5.00	¥ 300.00
41		中性水笔		15	个	¥ 5.00	¥ 75.00
42		铅笔		5	个	¥ 2.00	¥ 10.00
43		记号笔-油性笔		4	个	¥ 5.00	¥ 20.00
44		记号笔-白板笔		4	个	¥ 5.00	¥ 20.00
45		剪刀		4	个	¥ 5.00	¥ 20.00
46		扎带		40	个	¥ 1.10	¥ 44.00
47		双面胶		20	个	¥ 5.00	¥ 100.00
48		透明胶带		20	个	¥ 5.00	¥ 100.00
49		红色地毯胶		50	个	¥ 5.00	¥ 250.00
50		大拖把		20	个	¥ 40.00	¥ 800.00
51		警戒线		10	个	¥ 20.00	¥ 200.00
52		冰球指环哨		32	个	¥ 10.00	¥ 320.00
53		三音哨		3	个	¥ 15.00	¥ 45.00
54		颁奖托盘		8	个	¥ 10.00	¥ 80.00
55		10 米排插		8	个	¥ 100.00	¥ 800.00
56		高脚凳		16	个	¥ 500.00	¥ 8,000.00
57		比赛用球		200	个	¥ 20.00	¥ 4,000.00
58		球门网		6	个	¥ 320.00	¥ 1,920.00
59		饮用水		100	箱	¥ 24.00	¥ 2,400.00
60		国旗		2	个	¥ 20.00	¥ 40.00
61		其他采购	比赛中需要的其他用具采购	1	项	¥ 5,000.00	¥ 5,000.00
小计							¥ 32,484.00
62	设备租赁及人员服务	led屏幕	5天租赁5*3	5	项	¥ 3,000.00	¥ 15,000.00
63		凳子	靠背凳子	100	个	¥ 30.00	¥ 3,000.00
64		桌子	会议桌	10	个	¥ 30.00	¥ 300.00
65		电脑	办公电脑	6	项	¥ 400.00	¥ 2,400.00
66		打印机	打印机	2	台	¥ 800.00	¥ 1,600.00
67		移动音响	麦克音响	2	个	¥ 1,000.00	¥ 2,000.00
68		帐篷	市馆帐篷	4	个	¥ 1,500.00	¥ 6,000.00
69		车辆及运输	设备及车辆运输	1	项	¥ 3,000.00	¥ 3,000.00
70		工作人员	场馆工作人员每天10人5天	51	人次	¥ 400.00	¥ 20,400.00
71		安保	现场安保维护每天30人4天	120	人次	¥ 350.00	¥ 42,000.00
72		杂费	额外产生的服务费	1	项	¥ 5,000.00	¥ 5,000.00
小计							¥ 100,700.00
此项目小计							¥ 253,774.00
税费6%							¥ 15,226
此项目合计							¥ 269,000
长春市阿凡提传媒有限公司							